【報道・関係機関・一般者用等】（様式－１）
平成２４年 ６月１９日 １３：３５現在

関 係 各 位

四国地方整備局
土佐国道事務所

管理第一課長 黒岩 重政
くろいわ しげまさ

TEL 088-884-0359
FAX 088-885-1496

台風４号接近に伴う通行規制（予告）について（第１報）

下記の事前通行規制区間について、１３時３０分現在、連続雨量は２００ mm を

越えました。このまま降り続き規制基準雨量の２５０ mm 達したら通
行止めになりますのでお知らせします。

記

１）一般国道３３号 高知県吾川郡仁淀川町森山字オオヂミ ～

愛媛県上浮穴郡久万高原町中津

延長６．７ｋｍ【大雨のため】

※ 現在の累計雨量 ２００ｍｍ １３：３０現在

※ 事前規制連続雨量 ２５０ｍｍ